
 

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцять третя сесія восьмого скликання) 

 

18 грудня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 46-23/VIII 
  
Про затвердження детального плану 

території земельної ділянки в межах 

населеного пункту с.Новики 

                                                                                   

Розглянувши детальний план території земельної ділянки, площею 

1,0000 га, кадастровий номер 7422080603:68:063:0003 для розміщення  АЗК 

з придорожнім сервісом та паркінгом в межах населеного пункту с. Новики 

Козелецького району Чернігівської області та протокол № 19 засідання 

обласної архітектурно-містобудівної ради від 07 грудня 2018 року, 

керуючись ст.19 Закону України “Про регулювання містобудівної 

діяльності” та Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

селищна рада вирішила: 

1. Затвердити детальний план території земельної ділянки, площею 

1,0000 га, кадастровий номер 7422080603:68:063:0003 для розміщення  АЗК 

з придорожнім сервісом та паркінгом в межах населеного пункту с. Новики 

Козелецького району Чернігівської області. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної  ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

Селищний голова                                                                        О.Б.Дмитренко  


